
 

 

 

 

strona 1 

 

 

Miejscowość 62-130 Gołańcz , dnia 10.01.2023 

 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Gołańcz 

ul. Dr. P. Kowalika 2 

62-130 Gołańcz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi w Panigrodzu dz. 364/42 

Numer postępowania ZP.271.16.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/704927 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10-01-2023 godz. 10:05:00 w Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 



 

 

 

 

strona 2 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa drogi w Panigrodzu dz. 364/42 411 616,12 brutto PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Przebudowa drogi w Panigrodzu dz. 364/42 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Drogowe sp. z o.o.   
Olsza 3, 88-300 Mogilno 

513 829,08 PLN 60 miesięcy 
 

2. Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

488 777,78 PLN 60 miesięcy 
 

3. POL-KRAM Sp. z o.o. Radosław Kramer 
ul. Rogozińska, 62-085 Skoki 

453 870,00 PLN 60 miesięcy 
 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe Szymon Włodarczyk 
ul. Potulicka 10/5, 64-610 Cieśle 

336 329,36 PLN 60 miesięcy 
 

5. GARDEN BRUK Bogdan Ogórkiewicz 
ul. Topolowa 7/1, 62-085 Skoki 

437 495,99 PLN 60 miesięcy 
 

6. Firma Robót Drogowych DROGPOL Marek Knioła 
ul. Młyńska 3 c, 89-100 Nakło nad Notecią 

413 658,21 PLN 60 miesięcy 
 

7. PROJBUD DROGOWNICTWO Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

528 230,14 PLN 60 miesięcy 
 



 

 

 

 

strona 3 

 

8. Konsorcjum firm: 
1. T-BITUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
2. DROG-TOM PROJEKTOWANIE NADZORY BUDOWA DRÓG TOMASZ BEJNAROWICZ 
         ul. Klasztorna 17, 62-130 Gołańcz 

451 966,66 PLN 60 miesięcy 
 

9. Bimex Sp.z.o.o. Sp.K.  
ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

387 450,00 PLN 60 miesięcy 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Informacje dodatkowe: 

 
Zamieszczono na stronie internetowej  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/704927  

dnia 2023-01-10 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/704927

		2023-01-10T14:39:18+0100




